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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Odigrane utakmice: 
9. kolo: 
Lokomotiva   - Dinamo (OO)   1 - 1 (7. 4. 2016.) 
(Krešimir ŠAMIJA  //  Davor BARIŠIĆ) 

 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
DNK Zagreb   - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
DDR Croatia 90./91. - Polet (Sveta Klara)   (14. 4. 2016. u 17:30 h) 
7. kolo: 
Dinamo Turić  - Kustošija     (termin nije određen) 
Gajnice   - Blato     (termin nije određen) 
Autocesta Ri - Zg  - DDR Croatia 90./91.   (termin nije određen) 
Stupnik Sport Mag  - DNK Zagreb    (termin nije određen) 
8. kolo: 
Trnje    - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić    (termin nije određen) 
10. kolo: 
Kustošija   - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
6. kolo: 
Kustošija   - Sava (Gredice)   4 - 3 (7. 4. 2016.) 
(Robert HERTL (3), Adriano KOVAČEVIĆ  //  Matija FOČIĆ, Mario MLINARIĆ, Josip MATIĆ) 

 
I ovog ponedjeljka vrijeme nas je "poslužilo" tako da su odigrane sve utakmice 12. 
kola. Dvije pobjede domaćina, dva neodlučena rezultata i jedna gostujuća 
pobjeda, to je rezime ovog kola. Pomalo je iznenađujuća pobjeda Gajnica na 
gostovanju u Svetoj Klari kod prvoplasiranog Poleta, ali takav je nogomet; 
nedostatak igrača, motivacije, sreće..., i protivnik to iskoristi. Neočekivana je i 
"visoka" pobjeda "Doktora" nad Kustošijom, a vrijedi istaknuti Damira BENČIKA 
koji je postigao 4 zgoditka; kako sam čuo, gostujuća ekipa, za ovaj poraz "krivi" 
igralište (umjetna trava i dimenzije) i termin početka utakmice (20.30 sati). U 
protekom tjednu odigrana je i jedna "zaostala" utakmica 6. kola, Kustošija - Sava 
(Gredice) kojoj sam nazočio; interesantna i zanimljiva utakmica, s puno zgoditaka, 
gosti nisu iskoristili svoje prilike u prvom poluvremenu, a onda se "ukazao" Robert 
HERTL i s tri pogotka donio tri boda svojoj ekipi. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Trnava   - Ivanja Reka Posavina   (termin nije određen) 
7. kolo: 
Concordia   - Radnik Sesvete    (termin nije određen) 
RIZ 1978.   - Mala Mlaka     (termin nije određen) 
8. kolo: 
Mala Mlaka   - Trocal     (15. 4. 2016. u 17:30 h) 

Nastavak prvenstva odustajanjem Studentskog grada 1 doveo je do toga da nam 
je više klubova slobodno. Što se tiče neodigranih utakmica one se polako 
odigravaju tako da im se broj smanjuje i voditelje zamoljavam da se dogovore za 



termine onih utakmica koje su još ostale za odigrati. U ovom kolu bilo je jedno 
isključenje igrača RIZ 1978. zbog nesportskog ponašanja što nam nije potrebno 
jer veteranski nogomet shvatite kao rekreaciju i ispušni ventil za sve stresove kojih 
danas imamo i previše zbog čega zamoljavam voditelje momčadi i same igrače da 
je naše vrijeme dokazivanja prošlo. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
8. kolo: 
Prečko OS Metali  - KKK Zagreb   0 - 4 (4. 4. 2016.) 
(Mijo FRKOVIĆ (2), Marko ŠIMUNIĆ, Dejan SUČEVIĆ) 

Horvati Mešić com  - Podsused 1981.   2 - 1 (4. 4. 2016.) 
(Nervad MEŠIĆ (2)  //  Tomislav CRNIĆ) 

6. kolo: 
Silvija stil   - KKK Zagreb   0 - 1 (7. 4. 2016.) 
(Siniša KRAJAČ) 

Zanatlija   - Podsused 1981.   3 - 3 (7. 4. 2016.) 
(Tin LUKAVEČKI (2), Alan GUSTOVIĆ  //  Luka ŠIMIĆ (2), Robert BIČANIĆ) 

 
Novi voditelj VNK Podsused 1981. je Robert BIČANIĆ (099 7594266) ! 
 
Odigravanjem odgođenih utakmica 8-ga kola (iz "Jeseni 2015.")u ponedjeljak 4. 
travnja 2016. službeno smo otvorili nastavak 47. nogometnog prvenstva veterana 
ZNS-a "Proljeće 2016." za 2-gu ligu skupine "A" . Pa su tako u Prečkom 
odgođenu utakmicu igrale momčadi VNK OS Metali - Prečko vs. VNK KKK Zagreb 
te u Horvatima svoju odgođenu utakmicu istoga kola igrali su VNK Horvati 1975. 
Mešić com vs. VNK Podsused 1981. Vrlo korektno fer i športski odigrana je 
utakmica u Prečkom u kojoj su se vrlo dobrom organizacijom igre te na dosta 
teškom neravnom terenu igrači  Zagreba bolje snašli od igrača Prečkog te su na 
kraju visoko porazili kao gosti čak sa 0:4 danas neprepoznatljivo slabu momčad 
Prečkog koja se nije uspjela dostojnije suprotstaviti dečkima Zagreba. Ovom 
pobjedom dečki Zagreba zasjeli su trenutno na drugu poziciju na ljestvici, 
zamjenivši mjesto s dečkima Prečkog, pa su sada oni trenutno na trećoj poziciji 
ljestvice. U Horvatima je također odigrana vrlo dobra fer i športski utakmica u kojoj 
je momčad Horvata kao domaćin uknjižio sva 3 boda jer na kraju rezultat je glasio 
2:1 za domaću momčad Horvata. Ovom očekivanom pobjedom momčad Horvata 
napravili su također značajniji pomak na ljestvici tako da su se sa 6-te pozicije na 
ljestvici trenutno popeli na 4-tu poziciju. Nastavak izvješća o odigranim 
utakmicama nastavljam već u četvrtak 7. 4. kada će se odigrati još preostale dvije 
odgođene utakmice 6-og kola također iz "Jeseni 2015.", a radi se o utakmicama 
gdje će na igralištu NK Trešnjevke igrati VNK Silvija stil vs. VNK KKK Zagreb, a u 
Podsusedu će igrati VNK Zanatlija vs. VNK Podsused 1981. Baš onako kako je i 
dogovoreno odigrane su u četvrtak 7. 4. obje odgođene utakmice 6-tog kola iz 
"Jeseni 2015.", točnije od 8. listopada 2015. Sve čestitke dečkima KKK Zagreba 
kojima je uspjelo i u ovom drugom gostovanju  osvojiti sva 3 boda, a konačni 
rezultat glasio je 0:1. Ovom pobjedom Zagrebaši se posve približavaju samom 
vrhu ljestvice i sada zaostaju samo 4 boda za odličnom momčadi Vrapča. 
Zanatlije su u Podsusedu ugostile istoimenu momčad Podsuseda u kojoj na kraju 
nismo dobili pobjednika ovoga susreta, jer isti je završio onim nepopularnim 



neriješenim rezultatima 3:3. Utakmice bila prava prvenstvena, baš onako prava 
muška borba s dovoljno potrebne oštrine. Podjela bodova objema momčadima 
donijela je ono pozitivno, a to je da su se za po jedno mjesto napredovali na 
ljestvici. Očekujmo da će sve momčadi nastaviti ovako ambiciozno, pa nastavak 
prvenstvene nogometne sezone u našoj ligi garantira kvalitetan, uzbudljiv i vrlo 
neizvjestan kraj sezone. U ponedjelak 11. travnja 2016.  naša liga u nastavak 47. 
prvenstvene nogometne sezone veterana ZNS-a ulazi bez ikakvih zaostataka. 
Upravo slijedeće 9-to kolo bit će točno polovica ukupno odigranih utakmica čitave 
dionice prvenstvene sezone 2015./2016. Svim klubovima želim puno uspjeha u 
novoj sezoni "Proljeće 2016." Športski pozdrav! 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Maksimir   - Naftaš Ivanić    (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
6. kolo: 
Sesvetski Kraljevec 2 - Kašina PRS-ICT   2 - 2 (4. 4. 2016.) 
(Ante VULETIĆ, Stjepan BASTALEC  //  Mario KRALJEVIĆ, Nikola PETIR) 

 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Čehi    - Mladost (DD)    (termin nije određen) 
Nur    - Hrvatski Leskovac   (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
7. kolo: 
Brezovica   - Mladost (DD)   1 - 1 (4. 4. 2016.) 
(Davor BREBRIĆ  //  Ivica FERKO) 

5. kolo: 
Optimist   - Čehi     4 - 1 (5. 4. 2016.) 
(Boro VULIN (2), Miroslav ŠKEC, Marko DRAGIĆ  //  Emir GRGIĆ) 

8. kolo: 
Mladost Buzin  - Obrež    1 - 2 (5. 4. 2016.) 
(Krešimir VUK  //  Darijo BEDEKOVIĆ, Tomislav PRŠIR) 

Unaprijed odigrana utakmica: 
18. kolo: 
Nur    - Omladinac (OS)   2 - 1 (4. 4. 2016.) 
(Tarik PLIČANIĆ, Aladin AHMETI  //  Mladen PINKO) 

 
Novi boja dresova VNK Obrež je crna ! 
 
Odigrane su još tri zaostale utakmice od jesenskog djela prvenstva, i jedna 
utakmica 18. kola, na traženje Nur-a. Tako da danas imamo situaciju da od 12 
zaostalih utakmica naše lige, odigrano je 10, a ostale dvije moraju biti odigrane 
prije trećeg kola proljetnog djela prvenstva. To su utakmice ČEHI-MLADOST(DD), 
i NUR-HRVATSKI LESKOVAC, te ih pozivam da dogovore termin u zakazanom 
roku. Sve pohvale voditeljima ekipa na organizaciji neodigranih utakmica, tako da 
smo ostali na samo dvije neodigrane. Bili smo u komunikaciji praktično od Nove 
Godine na ovamo, i eto uspjeli popeglati stanje. Još jednom dečki hvala i nadam 
se i dobroj suradnji i nadalje. Što se tiče OMLADINCA iz Strmca i neplaćene 
članarine, članarina, razgovarao sam u dva navrata s Borisom i Zdravkom te sam 



dobio obećanje da će dio uplatiti prije 9. kola. Nadam se da će tako i biti. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Radio Taxi Zagreb   (5. 5. 2016. u 18:00 h) 
7. kolo: 
Ivanjska Šimići  - ZET      (14. 4. 2016. u 17:30 h) 
8. kolo: 
Elektra   - Ivanjska Šimići    (21. 4. 2016. u 17:00 h) 
9. kolo: 
Ivanjska Šimići  - NKV ZG 2003.    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Škvadra 2012.  - ZET      (12. 5. 2016. u 18:15 h) 
10. kolo: 
Radio Taxi Zagreb  - Ivanjska Šimići    (19. 5. 2016. u 18:15 h) 
Zelengaj   - Ravnice     (12. 5. 2016. u 18:15 h) 

 
Prije osvrta na odigrano 12. kolo dajem vam termine odigravanja neodigranih 
utakmica koje sam prošli tjedan već poslao voditeljima. Ukoliko se voditelji 
dogovore za neki drugi dan, recimo petkom, samo trebate meni javiti. Pogledajte 
predložene termine i vidite da li vam odgovaraju. Ukoliko se i sami dogovorite oko 
odigravanja javite meni. Na predložene termine domaćin treba osigurati igralište. 
Igralište ne mora biti vaše na kojem inače igrate domaće utakmice, može biti i 
drugo ako ga nađete i dogovorite. U ponedjeljak i utorak je odigrano kompletno 
12. kolo u kojem su u međusobnom susretu vodeći Hrašće i Zelengaj odigrali 
neriješeno, dok su Zapruđe sa 4:0 i Ravnice sa čak 8:0 pobijedili svoje suparnike.  
Slavonac i Elektra su odigrali neriješeno, a Radio Taxi Zagreb je u gostima 
pobijedio Škvadru 2012. Čini mi se da se strijelci zahuktavaju jer je postignuto 25 
golova što je u prosjeku 5 golova po utakmici. Vodeća trojka na tablici prema do 
sada odigranim utakmicama je izjednačena po bodovima dok Ravnice zaostaju 1 
bod. Blizu je i ZET na svega par bodova manje ali i sa 2. neodigrane utakmice. U 
prošlom kolu prema dojavama voditelja nije bilo problema, te su utakmice 
odigrane u fer i korektnoj igri. Prošlog tjedna bio sam prisutan na nekim 
utakmicama koje su od ranije odgođene, te sam primjetio dosta nervoze, vike, 
galame, posebno prigovora sucu i sl. Znam da svaka utakmica ima svoje draži i 
napetosti i da svaka ekipa želi postići što bolji rezultat. Međutim, želim ovom 
prilikom ukazati svim sudionicima utakmica, a posebno voditeljima da prije svega 
shvate i da to prenesu svojim kolegama u ekipi da je ovo rekreacija nas ljubitelja 
nogometa, da je to druženje sa ciljem da se lijepo provedemo i rekreiramo. 
Naravno i rezultat nije možda nebitan, ali kao što sam napisao rekreacija, 
druženje u prvom planu. Nadam se da će tako biti u narednim kolima i susretima 
protivnika, ali i prijatelja koji su u suprotnim timovima. Ovom prilikom želim i 
sucima prenijeti poruku da sa svoje strane učine sve da se utakmice odigraju u fer 
i korektnoj igri. U slijedećem kolu je slobodna ekipa Ivanjske Šimići. Športski 
pozdrav. 



Popis neplaćene članarine za 2014. i 2015. godinu 
 
 

ZNS, Komisija za veterane 

Članarina 2015. godina 

Redni 
broj 

Ime kluba 

Voditelj 

Uplata 
Nadnevak 

uplate Ime i PREZIME Mobitel 

1 Omladinac (Odranski Strmec) Boris ŠABARIĆ 098 740732  0,00   

2 Zapruđe Goran TUMPA 098 332192 1.500,00 9.9.2015 

 
 

ZNS, Komisija za veterane 

Članarina 2014. godina 

Redni 
broj 

Ime kluba 

Voditelj 

Uplata 
Nadnevak 

uplate Ime i PREZIME Mobitel 

1 Omladinac (Odranski Strmec) Boris ŠABARIĆ 098 740732 1.000,00 29.9.2015 

 



Odluke stegovnog suca od 6. travnja 2016. godine: 
 
 

1) Igrač VNK HAŠK 1903. (Zagreb), Nikica BULE (Š.I. 6917), isključen na 
utakmici VNK HAŠK 1903. (Zagreb) – VNK Autoklub Siget (Zagreb) (igralište NK HAŠK 
1903., Zagreb, Pešćenica, Premier liga, 12. kolo, 4. travnja 2016. godine), radi udaranja 
suparničkog igrača rukom u prsa, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 300,00 
Kn (tristo kuna). 

Kazna i suspenzija teku od 5. travnja 2016. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od 

objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

2) Igrač VNK Autoklub Siget (Zagreb), Dragan LAGUNDŽIĆ (Š.I. 4307), 
isključen na utakmici VNK HAŠK 1903. (Zagreb) – VNK Autoklub Siget (Zagreb) 
(igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešćenica, Premier liga, 12. kolo, 4. travnja 2016. 
godine), radi uzvraćanja udarca suparničkom igraču nogom po nogama, kažnjava se 
novčanom kaznom u iznosu od 300,00 Kn (tristo kuna). 

Kazna i suspenzija teku od 5. travnja 2016. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od 

objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


